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SFD Witamina C 1000 + Rutyna 180 tabletek do ssania
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.do ssania

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWSPOMAGA ODPORNOŚĆ ORGANIZMUUSZCZELNIA I WZMACNIA NACZYNIA KRWIONOŚNEPRZYCZYNIA SIĘ DO
ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIABARDZO SILNY ANTYOKSYDANTWYGODNA FORMA PODANIA - DO
SSANIAIDEALNA W OKRESIE JESIENNO-ZIMOWYM!SFD WITAMINA C 1000 + RUTYNA to suplement w formie tabletek do ssania,
zawierający cztery źródła witaminy C oraz rutynę. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry. Ponadto witamina C pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.WITAMINA C - kwas
askorbinowy - to organiczny związek chemiczny z grupy nienasyconych alkoholi polihydroksylowych. Witamina C pełni szereg
niezmiernie istotnych funkcji w organizmie, znana jest przede wszystkim jako środek pozytywnie wpływający na funkcjonowanie układu
odpornościowego. Witamina C jest najbardziej znanym antyoksydantem. Dzięki swoim właściwościom przeciwutleniającym pełni
ochronną rolę w organizmie.RUTYNA - częsty składnik suplementów diety, jak i kosmetyków. Najczęściej tych, które przeznaczone są do
pielęgnacji cery naczynkowej lub likwidowania rozstępów. W połączeniu z witaminą C, wpływa na zmniejszenie kataru i zwiększenie
odporności organizmu, głównie dzięki uszczelnianiu naczyń krwionośnych. Wspiera zaburzenia krążenia żylnego i miażdżycy
naczyń.Zalecane spożycieZażywać 1 tabletkę do 4 razy dziennie, ssąc. Nie przekraczać 4 porcji dziennie (4 tabletki).WażneZawiera
substancje słodzące. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek
składnik. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Wysoka zawartość witaminy C.SkładnikiWartość
odżywcza: 1 kapsułka / tabletka 4 kapsułki / tabletki (1 porcja)Witamina C 180mg / 225%* 720mg / 900%*Ekstrakt z dzikiej róży 100mg
400mgw tym Witamina C 70mg 280mgRutyna 20mg 80mgWitamina C ogółem 250mg 1000mg*RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:substancja słodząca: sorbitol, aromat, skrobia, witamina c (kwas l-askorbinowy, l-askorbinian sodu, l-askorbinian
wapnia), ekstrakt z dzikiej róży rosa canina, rutyna, substancja słodząca: sukraloza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu,
sole magnezowe kwasów tłuszczowychAlergeny:zbóż zawierających gluten, mleko, soja, jajaProducentSFD
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